

1.

Zadávatel požaduje v technickej špecifikácii prístroja - Defibrilátory vyššej triedy :

„Monitor so zobrazením EKG krivky, hodnôt neinvazívneho tlaku, hodnôt pulzovej frekvencie, SpO2 a etCO2 u intubovaného aj neintubovaného pacienta.“

Otázka 1:

Súčasťou dodania defibrilátorov majú byť dodané aj moduly na meranie SPO2 a etCO2 a príslušný spotrebný materiál ?

Odpoveď:

Áno

2.

Zadávatel požaduje v technickej špecifikácii prístroja - Defibrilátory vyššej triedy :

„Interné pádla(intraoperačné) min 5 rôznych veľkostí, bez aj s ovládaním na pádlách.

Otázka 2:

Požadované interné pádla (intraoperačné) min. 5 rôznych veľkostí majú byť dodané ku každému defibrilátoru , alebo dodané v rámci celkového počtu defibrilátorov (34 ks.)

Odpoveď:

Predmetom zákazky sú defibrilátory, ktoré majú možnosť pripojenia interných pádiel piatich rôznych veľkostí. Interné pádla nie sú predmetom tejto zákazky.

3.

Zadávatel požaduje v technickej špecifikácii prístroja - Defibrilátory strednej triedy :

„Interné pádla(intraoperačné) min 5 rôznych veľkostí, bez aj s ovládaním na pádlách.

Otázka 3:

Požadované interné pádla (intraoperačné) min. 5 rôznych veľkostí , majú byť dodané ku každému defibrilátoru alebo dodané v rámci celkového počtu defibrilátorov (20 ks.)

Odpoveď:

Predmetom zákazky sú defibrilátory, ktoré majú možnosť pripojenia interných pádiel piatich rôznych veľkostí. Interné pádla nie sú predmetom tejto zákazky.